年  ⽉  ⽇

カナシュラーパネル(無償)レンタル申込書

三条⾦物卸商協同組合
     理事⻑ 様

 組合員名
 代表者
 利⽤者
 電話番号
 E-mail

本書記載の注意事項を遵守し、下記のとおり使⽤を申し込みます。

 １ レンタル希望期間 ⾃   年  ⽉  ⽇  〜  ⾄   年  ⽉  ⽇

 ２ 使⽤場所

 ３ 使⽤⽬的

 ４ 注意事項
  （1）原則屋内での使⽤とし、⾵⾬の強い屋外では使⽤しないこと。
  （2）移動・設置・撤去・保管に際し、汚破損しないこと。
  （3）パネル表⾯に許可なく落書き、加筆、追加加⼯をしないこと。
  （4）転売・転貸しないこと。
  （5）公序良俗に反する利⽤をしないこと。
  （6）⾦物組合並びに組合員企業の品位を損なうような利⽤をしないこと。
  （7）㈱燕三条、デザイナー等、キャラクター制作関係者の権利を侵害しないこと。
  （8）万が⼀、使⽤パネルが汚破損・紛失した場合には、速やかに連絡し、⾦物組合事務局の

指⽰に従い対処すること。

貸出許可証

上記期間内の当該パネルの貸し出しを許可します。

貸出時：事務局サイン（捺印）           返却時；事務局サイン（捺印）